
SKØYEN MENIGHETSRÅD 

Onsdag 21. juni 2023 
Referat 

 
Sted: Hos Silje Osberg, Skøyensvingen 14F. 
Tid: Kl. 19:00 til ca. kl. 20:15. Deretter sommeravslutning for menighetsrådet. 
 
Til stede: Silje Osberg, Asle Patric Lorraine Jacobsen, Celin Svare Sigurthorsson, Ingerid Elise Østbye Eknes, 
Jon Aalborg, Ruben Øverby, Erlend Sundvor og Einar Leif Riddervold. I tillegg møtte daglig leder John Dahl 
Lohne. 
 
Meldt forfall: Stig Birkeland, Hanne Ragnhild Corneliussen, Natalie Jaabæk, Martin Blaker og Tor Andreas 
Torhaug.  
 
Sak 14/23   Godkjennelse av saksliste og innkalling       
Vedtak:                    Innkalling og saksliste godkjennes. 
 
Sak 15/23   Protokoll fra menighetsrådsmøte 30. mai 2023    
Vedtak:    Protokoll fra møte 30. mai 2023 godkjennes. 
 
Orienteringssak  Nytt fra staben           

o John orienterte. 
o Trosopplæring: Ingvild Maria Tømmerbakk er ansatt som ny 

menighetspedagog. Hun kan begynne raskt og blir med på konfirmantleiren i 
august. 

o Hybelen: Kirkelig fellesråd har ikke kapasitet til å bistå med eventuell 
oppussing av hybelen. Den bør leies ut til noen som forstår kirkebyggets 
egenart. Det ble besluttet å forsøke å leie ut hybelen fra 1. august for kr 5.000 
per måned og med tilsvarende forpliktelser som tidligere (låserunde osv.).  

o Step Studio: Det er avtalt leien økes til kr 220.000 per år for 2023 og 
kr 240.000 per år for 2024. I tillegg vil Step Studio fremover bli belastet for 
strømutgifter. 

o Kafediakon: Det har vært møte med bydelen om eventuelt bidrag til 
finansiering av stillingen som kafediakon. Det ble avtalt å møtes igjen etter 
valget. Samtidig har det kommet det positive signaler fra Bispedømme-
kontoret om at det antakelig vil være midler for å videreføre stillingen ett år 
til. Bispedømmet er også positive til et samarbeid mellom menigheten og 
bydelen. 

o Ungdomsrommet: Erfaring viser at noen må være til stede i Ungdomsrommet 
dersom det skal stå åpent. Hvis ikke er det for stor risiko for hærverk. 

 
  



Orienteringssak  Nytt fra fellesrådet          
o Ruben orienterte. 
o Ann-Magrit Austenå blir på ny assisterende kirkeverge i Oslo. 
o Fellesrådet har gått inn for å avvise forslaget til ny kirkeorganisering. 

Begrunnelsen er at det har vært gjort mange forsøk på å oppfylle Kirkemøtets 
vedtak fra 2005 om enhetlig organisering, men nå er det på tide å legge 
prosessen til side og bruke ressursene på andre ting. 

 
Sak 16/23   Arrangementer julen 2023 

o Søknad om ikke å ha gudstjeneste i Skøyen søndag 31.12. I år faller 
«romjulssøndag» på nyttårsaften og Skøyens stab har ansvar for 
fellesgudstjenesten i prostiet på nyttårsdag i Vestre Aker kirke. Vi anbefaler 
derfor å søke prosten om å sløyfe gudstjenesten i Skøyen 31.12. 

o Arrangementskomite for lille julaften, ref. diskusjon i forrige møte. 
 

Denne saken ble uteglemt fra behandlingen møtet. Epostrunde i etterkant av 
møtet viste at det var støtte for å sløyfe gudstjenesten i Skøyen 31.12. 
Arrangementskomite for lille julaften tas opp igjen i neste møte. 

 

 
 
Orienteringssak  Oppdatering kirkevalg          

o John og Einar orienterer. 
o Forberedelsene til kirkevalget i Skøyen er i rute. Det vil være behov for at ett 

medlem fra menighetsrådet er til stede i hvert av valglokalene på Smestad og 
Skøyen skoler i åpningstiden søndag og mandag, samt til opptelling mandag 
kveld. Det kommer egen epost med nærmere informasjon. 

 
 

***** 
 
Møtet ble avsluttet ca. kl 20:15. Deretter var det sommeravslutning for menighetsrådet. 


